
 

Dunaparti Futópartik 2016. 
 

1. futam – Március 20. 
 

 

 

 
 

Az 500 méteres óvodásfutam résztvevői 
 

Név Szév 

Aggot Gergő 2012 

Aggot Kornél 2011 

Borkuti Balázs 2010 

Borkuti Júlia 2012 

Borkuti Róza 2010 

Fodor Emília 2010 

Gyurkó Szonja 2011 

Heer Géda 2012 

Horváth Bercel 2010 

Kreisz Dusán 2013 

Lampel Janka Lina 2009 

Molnár Gréta Sára 2012 

Ormai Tamás Zalán 2010 

Orosz Áron 2012 

Papp János 2009 

Rozmann Balázs 2011 

Sáfián Kornél 2012 

Skrlyik Áron 2012 

Skrlyik Tímea 2010 

Szabó Levente 2009 

Szalai Emma 2012 

Szalai Kornél 2013 

Szendrő Csanád 2013 

Szűcs Dóra 2008 

 



 

Dunaparti Futópartik 2016. 
 

1. futam – Március 20. 
 

 

 

4 km Abszolút eredménylista 
 

Hely Rsz. Vezetéknév Keresztnév Szév Város Idő Kat. Pont 

1 312 Fiala Gergely 2000 Esztergom 00:14:29 3. 150 

2 993 Sárosi Kristóf 1993 Esztergom 00:14:48 4. 150 

3 581 Nagy Richárd 1976 Budapest 00:14:58 5. 150 

4 1879 Valek Tamás 1990 Kesztölc 00:15:46 4. 120 

5 300 Fiala Péter 2005 Esztergom 00:15:47 2. 150 

6 224 Vodicska Ferenc 1976 Esztergom 00:16:02 5. 120 

7 325 Domján Arnold 1983 Esztergom-Kv. 00:16:18 5. 100 

8 650 Bordács Zoltán 1979 Köbölkút (Sk) 00:16:49 5. 90 

9 860 Horváth Zoltán 1979 Esztergom 00:17:18 5. 85 

10 1484 Toth Richard 1992 Štúrovo (Sk) 00:17:30 4. 100 

11 2293 Erberling Bálint 1981 Esztergom 00:17:31 5. 80 

12 2286 Cvirik Jaroslav 1997 Párkány (Sk) 00:17:51 4. 90 

13 995 Vodicska Kornél 2005 Esztergom 00:17:51 2. 120 

14 494 Putz Tamás 2001 Esztergom 00:17:54 3. 120 

15 281 Hauszknecht Gábor 1970 Esztergom 00:17:56 6. 150 

16 2310 Czerok Attila 1969 Esztergom 00:18:13 6. 120 

17 2299 Boldog Manó Attila 2002 Győr 00:18:15 2. 100 

18 1344 Kiffer Dorina 1996 Esztergom 00:18:25 4. 150 

19 2244 Lampel Máté Benedek 2006 Esztergom 00:18:34 1. 150 

20 215 Monostori Csaba 1973 Esztergom 00:18:44 6. 100 

21 2309 Szabó Misi 2007 Esztergom 00:18:51 1. 120 

22 540 Pokornyik Tibor 1962 Esztergom-Kv. 00:18:57 7. 150 

23 530 Papp János 1967 Madar (Sk) 00:19:01 6. 90 

24 1960 Juhász László 1966 Komárom (Sk) 00:19:04 6. 85 

25 2304 Kreisz Valalentin 1975 Budapest 00:19:08 6. 80 

26 376 Koren Branislav 2001 Štúrovo (Sk) 00:19:11 3. 100 

27 1920 Büki Hanna 1996 Solymár 00:19:20 4. 120 

28 561 Hertlik Máté 2003 Esztergom 00:19:30 2. 90 

29 512 Rozmann Kornél 2000 Esztergom 00:19:36 3. 90 

30 1266 Putz Máté 2006 Esztergom 00:19:46 1. 100 

31 493 László Klaudia 2003 Esztergom 00:19:47 2. 150 

32 1902 Papp János 1975 Esztergom 00:19:53 6. 75 

33 2063 Nagy Krisztián 1980 Budapest 00:19:55 5. 75 

34 2277 Mucsi-Róth Viktória 1985 Bábolna 00:20:05 5. 150 

35 2311 Hartmann János 1987 Esztergom 00:20:06 4. 85 

36 2239 Hercsel Balázs 1981 Nagyigmánd 00:20:10 5. 70 

37 217 Szabó Patrik 2000 Esztergom 00:20:14 3. 85 

38 1921 Bognár Berta 2002 Nagymaros 00:20:18 2. 120 

39 678 Árendásová Monika 1998 Štúrovo (Sk) 00:20:19 3. 150 

40 269 Szekeresné Wieland Ilona 1952 Esztergom 00:20:23 8. 150 

41 564 Gyurkó Attila 1978 Mogyorósbánya 00:20:35 5. 65 

42 514 Fekete Anna 1967 Kesztölc 00:20:37 6. 150 

43 634 Vevurkova Klara 1992 Štúrovo (Sk) 00:20:47 4. 100 

44 2200 Mátyás Szilvia 1983 Nyergesújfalu 00:20:57 5. 120 

45 2279 Darnai Erika 1981 Esztergom 00:20:59 5. 100 

46 1350 Markó Irén 1971 Esztergom 00:20:59 6. 120 

47 2283 Vesa Annabella 1982 Esztergom 00:21:02 5. 90 



 

Dunaparti Futópartik 2016. 
 

1. futam – Március 20. 
 

 

 

Hely Rsz. Vezetéknév Keresztnév Szév Város Idő Kat. Pont 

48 2064 Seres Beáta 1983 Esztergom 00:21:05 5. 85 

49 2307 Székely Zsófia 1994 Pilismarót 00:21:19 4. 90 

50 1546 Zöldvári Emese 2006 Lábatlan 00:21:25 1. 150 

51 2245 Lampel Sára Luca 2003 Esztergom 00:21:28 2. 100 

52 535 Orbán Sára 1994 Esztergom 00:21:28 4. 85 

53 1804 Horváth Ábel 2007 Esztergom 00:21:32 1. 90 

54 2230 Halász Attila 1983 Komárom 00:21:35 5. 61 

55 293 Bottlik Diána 2002 Kocs 00:21:55 2. 90 

56 228 Szendrő Dániel 1973 Esztergom 00:22:07 6. 70 

57 2364 Heer-Mitter Barbara 1983 Esztergom 00:22:10 5. 80 

58 2303 Bánsági Kristóf 2009 Esztergom 00:22:17 1. 85 

59 2296 Lencsés Barnabás 1996 Esztergom 00:22:25 4. 80 

60 2271 Török Izabella 1978 Komárom 00:22:27 5. 75 

61 291 Bottlik Dorina 1999 Kocs 00:22:38 3. 120 

62 455 Putz Hanna 2003 Esztergom 00:22:39 2. 85 

63 2290 Vanyová Sandra 1988 Štúrovo (Sk) 00:22:54 4. 80 

64 864 Mikle Tibor 1964 Madar (Sk) 00:22:55 7. 120 

65 334 Darnai Andras 1981 Esztergom 00:22:57 5. 57 

66 424 Gerstmajer Terézia 1976 Esztergom 00:23:06 5. 70 

67 1543 Sárosi Bernadett 1974 Lábatlan 00:23:08 6. 100 

68 2312 Horn Mihály 1976 Lábatlan 00:23:13 5. 43 

69 924 Vevurkova Gabriela 1971 Štúrovo (Sk) 00:23:13 6. 90 

70 1515 Szurdi Fanni 1992 Dorog 00:23:25 4. 75 

71 2237 Marlok Adél 2005 Pilisszentiván 00:23:28 2. 80 

72 2300 Zalabai Alexandra 1990 Budapest 00:23:40 4. 70 

73 2294 Kránicz Miklós 1990 Budapest 00:23:44 4. 75 

74 2285 Dr Pák Péter 1975 Esztergom 00:23:52 6. 65 

75 2292 Pák András 2007 Esztergom 00:23:52 1. 80 

76 2287 Czékus Judit 1970 Komárom (Sk) 00:23:57 6. 85 

77 2022 Gyetven Attila 2004 Párkány 00:24:04 2. 85 

78 2243 Meng Barbara 1980 Budapest 00:24:09 5. 65 

79 2061 Seres Emőke 1976 Budapest 00:24:18 5. 61 

80 2274 
Vecsernyésné 
Mucsi Emma 1982 Tokodaltáró 00:24:19 5. 57 

81 2284 Haulíková Dominika 2000 Nána (Sk) 00:24:36 3. 100 

82 276 Hertlik Nóra 2006 Esztergom 00:24:45 1. 120 

83 560 Hertlik István 1963 Esztergom 00:24:45 7. 100 

84 1551 Dinnyésné Kaiser Gabriella 1966 Nyergesújfalu 00:24:56 6. 80 

85 2278 Mucsi László 1980 Szákszend 00:24:58 5. 49 

86 1478 Árendás František 1971 Štúrovo (Sk) 00:25:01 6. 61 

87 928 Gyöngyös Adrienn 2002 Dorog 00:25:01 2. 75 

88 1479 Árendásová Viktória 2008 Štúrovo (Sk) 00:25:02 1. 100 

89 1612 Hetzek Zsuzsanna 1982 Esztergom 00:25:29 5. 53 

90 2305 Toplak Anita 1981 Budapest 00:25:41 5. 49 

91 2306 Lakatos Eszter 1979 Esztergom 00:25:44 5. 45 

92 1949 Simonné Kerekes Erika 1971 Nyergesújfalu 00:25:51 6. 75 

93 1878 Kovács Erzsébet 1978 Esztergom 00:26:43 5. 42 

94 440 Kihári Anikó 1962 Budapest 00:26:48 7. 150 

95 2302 Boldog Györgyi 1965 Győr 00:26:55 7. 120 

96 2164 Bánházi Ágnes 1986 Nagyigmánd 00:27:20 4. 65 



 

Dunaparti Futópartik 2016. 
 

1. futam – Március 20. 
 

 

 

Hely Rsz. Vezetéknév Keresztnév Szév Város Idő Kat. Pont 

97 2242 Hernádi Róbert 1992 Esztergom 00:27:36 4. 70 

98 2281 Varga Márk 1977 Esztergom 00:28:11 5. 45 

99 2282 Varga Olivér 2005 Esztergom 00:28:12 2. 80 

100 2246 Szikszai Melinda 1981 Esztergom 00:28:43 5. 39 

101 2272 Tőkés Virág 1996 Esztergom 00:28:45 4. 61 

102 1260 Kiss Csaba 1988 Esztergom 00:28:50 4. 65 

103 1501 Haselmayer Edit 1984 Nyergesújfalu 00:29:32 5. 36 

104 2291 Brutyó-Szebeni Boróka 2007 Budapest 00:32:09 1. 90 

105 2297 Moser Hajnalka 1975 Budapest 00:32:09 6. 70 

106 1603 Jánosi Lilla 1991 Esztergom 00:32:49 4. 57 

107 2301 Kissné Kurcz Dóra Anna 1991 Esztergom 00:32:51 4. 53 

108 216 
Baloghné 
Pázmándi Mária 1952 Esztergom 00:34:56 8. 120 

 

 

 
Kategóriák: 

1. 2006-ban és utána születettek (11 évnél fiatalabbak) 
2. 2005-2002 között születettek (11-14 évesek) 
3. 2001-1998 között születettek (15-18 évesek) 
4. 1997-1986 között születettek (19-30 évesek) 
5. 1985-1976 között születettek (31-40 évesek) 
6. 1975-1966 között születettek (41-50 évesek) 
7. 1965-1956 között születettek (51-60 évesek) 
8. 1955-ben és előtte születettek (60 évnél idősebbek) 

 
Pontok: 
 

Hely 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

Pont 150 120 100 90 85 80 75 70 65 61 57 53 49 45 42 

 

Hely 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 

Pont 39 36 33 30 28 26 24 22 20 18 16 15 14 13 12 

 

Hely 31 32 33 34 35 36. helytől mindenkinek 

Pont 11 10 9 8 7 3 

 

Részletes leírás a pontversenyről 

www.dpfp.hu/versenyszabalyzat
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4 km Hölgyek - eredménylista 
 

Hely Rsz. Vezetéknév Keresztnév Szév Város Idő Kat. Pont 

1 1344 Kiffer Dorina 1996 Esztergom 00:18:25 4. 150 

2 1920 Büki Hanna 1996 Solymár 00:19:20 4. 120 

3 493 László Klaudia 2003 Esztergom 00:19:47 2. 150 

4 2277 Mucsi-Róth Viktória 1985 Bábolna 00:20:05 5. 150 

5 1921 Bognár Berta 2002 Nagymaros 00:20:18 2. 120 

6 678 Árendásová Monika 1998 Štúrovo (Sk) 00:20:19 3. 150 

7 269 Szekeresné Wieland Ilona 1952 Esztergom 00:20:23 8. 150 

8 514 Fekete Anna 1967 Kesztölc 00:20:37 6. 150 

9 634 Vevurkova Klara 1992 Štúrovo (Sk) 00:20:47 4. 100 

10 2200 Mátyás Szilvia 1983 Nyergesújfalu 00:20:57 5. 120 

11 2279 Darnai Erika 1981 Esztergom 00:20:59 5. 100 

12 1350 Markó Irén 1971 Esztergom 00:20:59 6. 120 

13 2283 Vesa Annabella 1982 Esztergom 00:21:02 5. 90 

14 2064 Seres Beáta 1983 Esztergom 00:21:05 5. 85 

15 2307 Székely Zsófia 1994 Pilismarót 00:21:19 4. 90 

16 1546 Zöldvári Emese 2006 Lábatlan 00:21:25 1. 150 

17 2245 Lampel Sára Luca 2003 Esztergom 00:21:28 2. 100 

18 535 Orbán Sára 1994 Esztergom 00:21:28 4. 85 

19 293 Bottlik Diána 2002 Kocs 00:21:55 2. 90 

20 2364 Heer-Mitter Barbara 1983 Esztergom 00:22:10 5. 80 

21 2271 Török Izabella 1978 Komárom 00:22:27 5. 75 

22 291 Bottlik Dorina 1999 Kocs 00:22:38 3. 120 

23 455 Putz Hanna 2003 Esztergom 00:22:39 2. 85 

24 2290 Vanyová Sandra 1988 Štúrovo (Sk) 00:22:54 4. 80 

25 424 Gerstmajer Terézia 1976 Esztergom 00:23:06 5. 70 

26 1543 Sárosi Bernadett 1974 Lábatlan 00:23:08 6. 100 

27 924 Vevurkova Gabriela 1971 Štúrovo (Sk) 00:23:13 6. 90 

28 1515 Szurdi Fanni 1992 Dorog 00:23:25 4. 75 

29 2237 Marlok Adél 2005 Pilisszentiván 00:23:28 2. 80 

30 2300 Zalabai Alexandra 1990 Budapest 00:23:40 4. 70 

31 2287 Czékus Judit 1970 Komárom (Sk) 00:23:57 6. 85 

32 2243 Meng Barbara 1980 Budapest 00:24:09 5. 65 

33 2061 Seres Emőke 1976 Budapest 00:24:18 5. 61 

34 2274 
Vecsernyésné 
Mucsi Emma 1982 Tokodaltáró 00:24:19 5. 57 

35 2284 Haulíková Dominika 2000 Nána (Sk) 00:24:36 3. 100 

36 276 Hertlik Nóra 2006 Esztergom 00:24:45 1. 120 

37 1551 Dinnyésné Kaiser Gabriella 1966 Nyergesújfalu 00:24:56 6. 80 

38 928 Gyöngyös Adrienn 2002 Dorog 00:25:01 2. 75 

39 1479 Árendásová Viktória 2008 Štúrovo (Sk) 00:25:02 1. 100 

40 1612 Hetzek Zsuzsanna 1982 Esztergom 00:25:29 5. 53 

41 2305 Toplak Anita 1981 Budapest 00:25:41 5. 49 

42 2306 Lakatos Eszter 1979 Esztergom 00:25:44 5. 45 

43 1949 Simonné Kerekes Erika 1971 Nyergesújfalu 00:25:51 6. 75 

44 1878 Kovács Erzsébet 1978 Esztergom 00:26:43 5. 42 

45 440 Kihári Anikó 1962 Budapest 00:26:48 7. 150 



 

Dunaparti Futópartik 2016. 
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Hely Rsz. Vezetéknév Keresztnév Szév Város Idő Kat. Pont 

46 2302 Boldog Györgyi 1965 Győr 00:26:55 7. 120 

47 2164 Bánházi Ágnes 1986 Nagyigmánd 00:27:20 4. 65 

48 2246 Szikszai Melinda 1981 Esztergom 00:28:43 5. 39 

49 2272 Tőkés Virág 1996 Esztergom 00:28:45 4. 61 

50 1501 Haselmayer Edit 1984 Nyergesújfalu 00:29:32 5. 36 

51 2291 Brutyó-Szebeni Boróka 2007 Budapest 00:32:09 1. 90 

52 2297 Moser Hajnalka 1975 Budapest 00:32:09 6. 70 

53 1603 Jánosi Lilla 1991 Esztergom 00:32:49 4. 57 

54 2301 Kissné Kurcz Dóra Anna 1991 Esztergom 00:32:51 4. 53 

55 216 
Baloghné 
Pázmándi Mária 1952 Esztergom 00:34:56 8. 120 

 



 

Dunaparti Futópartik 2016. 
 

1. futam – Március 20. 
 

 

 

4 km Férfiak - eredménylista 

 
Hely Rsz. Vezetéknév Keresztnév Szév Város Idő Kat. Pont 

1 312 Fiala Gergely 2000 Esztergom 00:14:29 3. 150 

2 993 Sárosi Kristóf 1993 Esztergom 00:14:48 4. 150 

3 581 Nagy Richárd 1976 Budapest 00:14:58 5. 150 

4 1879 Valek Tamás 1990 Kesztölc 00:15:46 4. 120 

5 300 Fiala Péter 2005 Esztergom 00:15:47 2. 150 

6 224 Vodicska Ferenc 1976 Esztergom 00:16:02 5. 120 

7 325 Domján Arnold 1983 Esztergom-Kv. 00:16:18 5. 100 

8 650 Bordács Zoltán 1979 Köbölkút (Sk) 00:16:49 5. 90 

9 860 Horváth Zoltán 1979 Esztergom 00:17:18 5. 85 

10 1484 Toth Richard 1992 Štúrovo (Sk) 00:17:30 4. 100 

11 2293 Erberling Bálint 1981 Esztergom 00:17:31 5. 80 

12 2286 Cvirik Jaroslav 1997 Párkány (Sk) 00:17:51 4. 90 

13 995 Vodicska Kornél 2005 Esztergom 00:17:51 2. 120 

14 494 Putz Tamás 2001 Esztergom 00:17:54 3. 120 

15 281 Hauszknecht Gábor 1970 Esztergom 00:17:56 6. 150 

16 2310 Czerok Attila 1969 Esztergom 00:18:13 6. 120 

17 2299 Boldog Manó Attila 2002 Győr 00:18:15 2. 100 

18 2244 Lampel Máté Benedek 2006 Esztergom 00:18:34 1. 150 

19 215 Monostori Csaba 1973 Esztergom 00:18:44 6. 100 

20 2309 Szabó Misi 2007 Esztergom 00:18:51 1. 120 

21 540 Pokornyik Tibor 1962 Esztergom-Kv. 00:18:57 7. 150 

22 530 Papp János 1967 Madar (Sk) 00:19:01 6. 90 

23 1960 Juhász László 1966 Komárom (Sk) 00:19:04 6. 85 

24 2304 Kreisz Valalentin 1975 Budapest 00:19:08 6. 80 

25 376 Koren Branislav 2001 Štúrovo (Sk) 00:19:11 3. 100 

26 561 Hertlik Máté 2003 Esztergom 00:19:30 2. 90 

27 512 Rozmann Kornél 2000 Esztergom 00:19:36 3. 90 

28 1266 Putz Máté 2006 Esztergom 00:19:46 1. 100 

29 1902 Papp János 1975 Esztergom 00:19:53 6. 75 

30 2063 Nagy Krisztián 1980 Budapest 00:19:55 5. 75 

31 2311 Hartmann János 1987 Esztergom 00:20:06 4. 85 

32 2239 Hercsel Balázs 1981 Nagyigmánd 00:20:10 5. 70 

33 217 Szabó Patrik 2000 Esztergom 00:20:14 3. 85 

34 564 Gyurkó Attila 1978 Mogyorósbánya 00:20:35 5. 65 

35 1804 Horváth Ábel 2007 Esztergom 00:21:32 1. 90 

36 2230 Halász Attila 1983 Komárom 00:21:35 5. 61 

37 228 Szendrő Dániel 1973 Esztergom 00:22:07 6. 70 

38 2303 Bánsági Kristóf 2009 Esztergom 00:22:17 1. 85 

39 2296 Lencsés Barnabás 1996 Esztergom 00:22:25 4. 80 

40 864 Mikle Tibor 1964 Madar (Sk) 00:22:55 7. 120 

41 334 Darnai Andras 1981 Esztergom 00:22:57 5. 57 

42 2312 Horn Mihály 1976 Lábatlan 00:23:13 5. 43 

43 2294 Kránicz Miklós 1990 Budapest 00:23:44 4. 75 

44 2285 Dr Pák Péter 1975 Esztergom 00:23:52 6. 65 

45 2292 Pák András 2007 Esztergom 00:23:52 1. 80 

46 2022 Gyetven Attila 2004 Párkány 00:24:04 2. 85 
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Hely Rsz. Vezetéknév Keresztnév Szév Város Idő Kat. Pont 

47 560 Hertlik István 1963 Esztergom 00:24:45 7. 100 

48 2278 Mucsi László 1980 Szákszend 00:24:58 5. 49 

49 1478 Árendás František 1971 Štúrovo (Sk) 00:25:01 6. 61 

50 2242 Hernádi Róbert 1992 Esztergom 00:27:36 4. 70 

51 2281 Varga Márk 1977 Esztergom 00:28:11 5. 45 

52 2282 Varga Olivér 2005 Esztergom 00:28:12 2. 80 

53 1260 Kiss Csaba 1988 Esztergom 00:28:50 4. 65 
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10 km Abszolút eredménylista 
 

Hely Rsz. Vezetéknév Keresztnév Szév Város Idő Kat. Pont 

1 896 Beták Bence 1992 Tát 00:34:29 4. 150 

2 2266 Nömmik Heigo 1985 Budapest 00:36:27 5. 150 

3 320 Gutrai Krisztián 1985 Zselíz (Sk) 00:38:02 5. 120 

4 693 Varga Tamás Ervin 1986 Budapest 00:38:16 4. 120 

5 2352 Illyés Zoltán 1980 Budapest 00:40:27 5. 100 

6 1326 Rázsó Viktor 1982 Budapest 00:41:51 5. 90 

7 441 Garai Zoltán 1976 Esztergom 00:42:03 5. 85 

8 292 Bottlik Bálint 1973 Kocs 00:42:28 6. 150 

9 2351 Bagocsi Csaba 1985 Zselíz (Sk) 00:42:43 5. 80 

10 813 Horn Zsanett 1977 Lábatlan 00:43:17 5. 150 

11 1816 Skrlyik Péter 1981 Dorog 00:43:23 5. 75 

12 2221 Gálik Ervin 1970 Salka (Sk) 00:43:30 6. 120 

13 2254 Gergely Tibor 1966 Budapest 00:43:42 6. 100 

14 1409 Nagy István 1977 Úny 00:43:49 5. 70 

15 1901 Vass László 1974 Budapest 00:44:24 6. 90 

16 525 Szalai Miklós 1976 Esztergom 00:45:03 5. 65 

17 1310 Sárdi Tamás 1984 Dorog 00:45:33 5. 61 

18 2353 Orbán Gábor 1980 Budapest 00:45:40 5. 57 

19 1325 Bánsági Péter 1977 Esztergom 00:46:37 5. 53 

20 1360 Kovács Gáspár 1981 Esztergom 00:46:39 5. 49 

21 520 Mikle Tibor 1991 Madar (Sk) 00:46:50 4. 100 

22 938 Varga Ervin Mihály 1955 Budapest 00:46:50 8. 150 

23 2355 Borkuti Zoltán 1979 Szomor 00:47:01 5. 45 

24 1324 Szilágyi Domonkos 1978 Esztergom 00:47:05 5. 42 

25 2211 Vicze Gergő 1995 Esztergom 00:47:34 4. 90 

26 2344 Fuchs Attila 1985 Sóskút 00:47:49 5. 39 

27 1420 Balogh Mária 1985 Kecskemét 00:47:55 5. 120 

28 2345 Székely Árpád 1952 Pilismarót 00:47:55 8. 120 

29 1586 Horváth Ildikó 1979 Esztergom 00:47:57 5. 100 

30 1011 Lukács Krisztián 1974 Esztergom 00:48:16 6. 85 

31 2036 Kurunczi Miklós 1985 Budapest 00:48:25 5. 36 

32 2258 Kapus Géza 1970 Dorog 00:48:33 6. 80 

33 1798 Tőkés Levente 1999 Esztergom 00:48:40 3. 150 

34 2354 Pittner Gabriella 1990 Dorog 00:48:48 4. 150 

35 278 Ágh Péter 1978 Nyárasd (Sk) 00:48:50 5. 33 

36 1300 Nagy László 1979 Budapest 00:49:02 5. 30 

37 1540 Várallyay Ákos 1978 Budapest 00:49:06 5. 28 

38 2343 Tódor Tamás 1983 Annavölgy 00:49:09 5. 26 

39 570 Gyöngyös Anita 1998 Dorog 00:49:26 3. 150 

40 918 Sárdi Zsolt 1974 Tokod 00:49:40 6. 75 

41 965 Sárosi Attila 1965 Esztergom 00:49:52 7. 150 

42 644 Greff Krisztián 1978 Esztergom 00:50:03 5. 24 

43 559 Dr. Kocsis Éva 1979 Dorog 00:50:07 5. 90 

44 2269 Vecsernyés József 1976 Tokodaltáró 00:50:24 5. 22 

45 1593 Kurdi Győző 1986 Ebed (Sk) 00:50:25 4. 85 

46 2275 Borkuti Lívia 1980 Szomor 00:50:30 5. 85 

47 684 Gyöngyös Hajnalka 1975 Dorog 00:50:31 6. 150 
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Hely Rsz. Vezetéknév Keresztnév Szév Város Idő Kat. Pont 

48 2267 Mauks Kata 1977   00:50:34 5. 80 

49 2261 Botos Gábor 1991 Eger 00:50:50 4. 80 

50 1809 Salgó Nóra 1975 Leányvár 00:50:55 6. 120 

51 850 Gyöngy Tímea 1977 Esztergom 00:51:01 5. 75 

52 2356 Szöllősi Gábor 1987 Budapest 00:51:04 4. 75 

53 268 Vigh Zoltán 1973 Párkány (Sk) 00:51:37 6. 70 

54 352 Szegedi Géza 1969 Esztergom 00:51:52 6. 65 

55 635 Krempf Réka 1976 Esztergom 00:51:53 5. 70 

56 579 Cserni Ágota 1977 Tokod 00:52:07 5. 65 

57 2017 Csipak Péter 1966 Párkány (Sk) 00:52:18 6. 61 

58 2252 Szabó Zoltán 1984 Budapest 00:52:29 5. 20 

59 2116 Debre Gábor 1970 Esztergom 00:52:39 6. 57 

60 2264 Márton Erika 1977 Dorog 00:52:45 5. 61 

61 899 Némethné Hamza Katalin 1979 Esztergom 00:52:55 5. 57 

62 412 Hidvégi László 1977 Esztergom 00:53:54 5. 18 

63 1802 Bukovina Zsolt 1986 Esztergom 00:54:07 4. 70 

64 615 Érdy Márta 1999 Esztergom 00:54:12 3. 120 

65 636 Molnár Kamilla 2002 Esztergom 00:54:14 2. 150 

66 2255 Kádi Ottó 1980 Budapest 00:54:23 5. 16 

67 2155 Nagy Ingrid 1965 Stúrovo (Sk) 00:54:25 7. 150 

68 2350 Szöllősi Katinka 1984 Mezőkovácsháza 00:54:27 5. 53 

69 1573 Birkés Ferenc 1986 Esztergom 00:54:55 4. 65 

70 1377 Kovács Gábor 1969 Esztergom 00:55:34 6. 53 

71 1526 Jurásek Jázmin 1999 Sárisáp 00:55:35 3. 100 

72 319 Molnár Csaba 1970 Esztergom 00:55:35 6. 49 

73 1962 Jurásek Jónás 2002 Sárisáp 00:55:36 2. 150 

74 2236 Marlok Henrik 1965 Pilisszentiván 00:55:42 7. 120 

75 2257 Virágh Zoltán Gergely 1982 Tatabánya 00:55:42 5. 15 

76 2253 Lajtos Zoltán 1976 Baj 00:55:43 5. 14 

77 558 Orbán Anna 1992 Esztergom 00:56:01 4. 120 

78 722 Gyöngyös Gábor 1970 Dorog 00:56:25 6. 45 

79 1832 Büki Eszter 1994 Solymár 00:56:37 4. 100 

80 939 Dósai Mónika 1968 Solymár 00:56:39 6. 100 

81 2342 Boldog Iván 1966 Győr 00:56:55 6. 42 

82 275 Teiter János 1962 Nyergesújfalu 00:57:42 7. 100 

83 1454 Hanzó Szilárd 1978 Esztergom 00:57:56 5. 13 

84 247 Morva Melinda 1973 Dorog 00:58:00 6. 90 

85 2268 Szedresné M Erzsébet 1983 Szigetmonostor 00:58:08 5. 49 

86 1872 Vajdai Tünde 1979 Szár 00:58:33 5. 45 

87 1442 Tőkés István 1967 Esztergom 00:58:47 6. 39 

88 2262 Tihanyi Noémi 1974 Esztergom 00:58:53 6. 85 

89 1862 Bánáti Anita 1974 Tahitótfalu 00:58:59 6. 80 

90 1327 Erős Zsolt 1978 Esztergom 00:59:04 5. 12 

91 1808 Kántor Adél 1988 Esztergom 00:59:04 4. 90 

92 487 Mauks Viktória 1975 Leányfalu 00:59:45 6. 75 

93 1807 Nagy Krisztina 1981 Úny 00:59:45 5. 42 

94 1938 Matolcsi Dániel 1991 Tát 00:59:59 4. 61 

95 1099 Vereckei Réka 1991 Esztergom 01:00:01 4. 85 

96 2215 Gyetven Melinda 1973 Párkány (Sk) 01:00:03 6. 70 



 

Dunaparti Futópartik 2016. 
 

1. futam – Március 20. 
 

 

 

Hely Rsz. Vezetéknév Keresztnév Szév Város Idő Kat. Pont 

97 2251 Jóbi Zoltán 1981 Budapest 01:00:13 5. 11 

98 1931 Tillich István 1980 Dorog 01:00:54 5. 10 

99 266 Orbánné Kerekes Katalin 1967 Esztergom 01:01:11 6. 65 

100 2014 Zorics Ágnes 1967 Dorog 01:01:34 6. 61 

101 2002 Kottesz Gabriella 1970 Dorog 01:01:36 6. 57 

102 2256 Kelemen Anett 1987 Pilisvörösvár 01:02:04 4. 80 

103 1403 Kajtár Enikő 1988 Stúrovo (Sk) 01:02:14 4. 75 

104 1838 Tőkésné Gertner Éva 1968 Esztergom 01:02:28 6. 53 

105 1923 Szaló Judit 1986 Piliscsév 01:02:36 4. 70 

106 2263 Skordai Anna 1993 Vasszécseny 01:03:01 4. 65 

107 2259 Molnár András 1988 Budapest 01:03:02 4. 57 

108 1502 Haselmayer Sándorné 1963 Nyergesújfalu 01:03:15 7. 120 

109 901 Bönde Zsoltné 1976 Esztergom-Kv 01:03:32 5. 39 

110 2349 Siegl Zoltán 1980 Budapest 01:03:54 5. 9 

111 2365 Machán Krisztián 1976 Göd 01:04:29 5. 8 

112 1827 Brutyó Zoltán 1975 Budapest 01:04:32 6. 36 

113 645 Könczöl Ildikó 1973 Piliscsév 01:05:04 6. 49 

114 2250 Csollák Adrián 1982 Budapest 01:05:13 5. 7 

115 1930 Rózsvölgyi Mária 1979 Kesztölc 01:06:46 5. 36 

116 1947 Jósvai Júlia 1984 Kesztölc 01:06:47 5. 33 

117 2347 Dubiczki Péter 1980 Dorog 01:10:51 5. 3 

118 2346 Dubuczkiné Bitter Csilla 1984 Dorog 01:10:51 5. 30 

119 2348 Tokodi Józsefné 1954 Esztergom 01:20:53 8. 150 

 

 

 
Kategóriák: 

1. 2006-ban és utána születettek (11 évnél fiatalabbak) 
2. 2005-2002 között születettek (11-14 évesek) 
3. 2001-1998 között születettek (15-18 évesek) 
4. 1997-1986 között születettek (19-30 évesek) 
5. 1985-1976 között születettek (31-40 évesek) 
6. 1975-1966 között születettek (41-50 évesek) 
7. 1965-1956 között születettek (51-60 évesek) 
8. 1955-ben és előtte születettek (60 évnél idősebbek) 

 
Pontok: 
 

Hely 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

Pont 150 120 100 90 85 80 75 70 65 61 57 53 49 45 42 

 

Hely 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 

Pont 39 36 33 30 28 26 24 22 20 18 16 15 14 13 12 

 

Hely 31 32 33 34 35 36. helytől mindenkinek 

Pont 11 10 9 8 7 3 

 

Részletes leírás a pontversenyről 

 

www.dpfp.hu/versenyszabalyzat


 

Dunaparti Futópartik 2016. 
 

1. futam – Március 20. 
 

 

 

10 km Hölgyek - eredménylista 
 

Hely Rsz. Vezetéknév Keresztnév Szév Város Idő Kat. Pont 

1 813 Horn Zsanett 1977 Lábatlan 00:43:17 5. 150 

2 1420 Balogh Mária 1985 Kecskemét 00:47:55 5. 120 

3 1586 Horváth Ildikó 1979 Esztergom 00:47:57 5. 100 

4 2354 Pittner Gabriella 1990 Dorog 00:48:48 4. 150 

5 570 Gyöngyös Anita 1998 Dorog 00:49:26 3. 150 

6 559 Dr. Kocsis Éva 1979 Dorog 00:50:07 5. 90 

7 2275 Borkuti Lívia 1980 Szomor 00:50:30 5. 85 

8 684 Gyöngyös Hajnalka 1975 Dorog 00:50:31 6. 150 

9 2267 Mauks Kata 1977   00:50:34 5. 80 

10 1809 Salgó Nóra 1975 Leányvár 00:50:55 6. 120 

11 850 Gyöngy Tímea 1977 Esztergom 00:51:01 5. 75 

12 635 Krempf Réka 1976 Esztergom 00:51:53 5. 70 

13 579 Cserni Ágota 1977 Tokod 00:52:07 5. 65 

14 2264 Márton Erika 1977 Dorog 00:52:45 5. 61 

15 899 Némethné Hamza Katalin 1979 Esztergom 00:52:55 5. 57 

16 615 Érdy Márta 1999 Esztergom 00:54:12 3. 120 

17 636 Molnár Kamilla 2002 Esztergom 00:54:14 2. 150 

18 2155 Nagy Ingrid 1965 Stúrovo (Sk) 00:54:25 7. 150 

19 2350 Szöllősi Katinka 1984 Mezőkovácsháza 00:54:27 5. 53 

20 1526 Jurásek Jázmin 1999 Sárisáp 00:55:35 3. 100 

21 558 Orbán Anna 1992 Esztergom 00:56:01 4. 120 

22 1832 Büki Eszter 1994 Solymár 00:56:37 4. 100 

23 939 Dósai Mónika 1968 Solymár 00:56:39 6. 100 

24 247 Morva Melinda 1973 Dorog 00:58:00 6. 90 

25 2268 Szedresné M Erzsébet 1983 Szigetmonostor 00:58:08 5. 49 

26 1872 Vajdai Tünde 1979 Szár 00:58:33 5. 45 

27 2262 Tihanyi Noémi 1974 Esztergom 00:58:53 6. 85 

28 1862 Bánáti Anita 1974 Tahitótfalu 00:58:59 6. 80 

29 1808 Kántor Adél 1988 Esztergom 00:59:04 4. 90 

30 487 Mauks Viktória 1975 Leányfalu 00:59:45 6. 75 

31 1807 Nagy Krisztina 1981 Úny 00:59:45 5. 42 

32 1099 Vereckei Réka 1991 Esztergom 01:00:01 4. 85 

33 2215 Gyetven Melinda 1973 Párkány (Sk) 01:00:03 6. 70 

34 266 Orbánné Kerekes Katalin 1967 Esztergom 01:01:11 6. 65 

35 2014 Zorics Ágnes 1967 Dorog 01:01:34 6. 61 

36 2002 Kottesz Gabriella 1970 Dorog 01:01:36 6. 57 

37 2256 Kelemen Anett 1987 Pilisvörösvár 01:02:04 4. 80 

38 1403 Kajtár Enikő 1988 Stúrovo (Sk) 01:02:14 4. 75 

39 1838 Tőkésné Gertner Éva 1968 Esztergom 01:02:28 6. 53 

40 1923 Szaló Judit 1986 Piliscsév 01:02:36 4. 70 

41 2263 Skordai Anna 1993 Vasszécseny 01:03:01 4. 65 

42 1502 Haselmayer Sándorné 1963 Nyergesújfalu 01:03:15 7. 120 

43 901 Bönde Zsoltné 1976 Esztergom-Kv 01:03:32 5. 39 

44 645 Könczöl Ildikó 1973 Piliscsév 01:05:04 6. 49 

45 1930 Rózsvölgyi Mária 1979 Kesztölc 01:06:46 5. 36 

46 1947 Jósvai Júlia 1984 Kesztölc 01:06:47 5. 33 

47 2346 Dubuczkiné Bitter Csilla 1984 Dorog 01:10:51 5. 30 

48 2348 Tokodi Józsefné 1954 Esztergom 01:20:53 8. 150 



 

Dunaparti Futópartik 2016. 
 

1. futam – Március 20. 
 

 

 

10 km Férfiak – eredménylista 
 

Hely Rsz. Vezetéknév Keresztnév Szév Város Idő Kat. Pont 

1 896 Beták Bence 1992 Tát 00:34:29 4. 150 

2 2266 Nömmik Heigo 1985 Budapest 00:36:27 5. 150 

3 320 Gutrai Krisztián 1985 Zselíz (Sk) 00:38:02 5. 120 

4 693 Varga Tamás Ervin 1986 Budapest 00:38:16 4. 120 

5 2352 Illyés Zoltán 1980 Budapest 00:40:27 5. 100 

6 1326 Rázsó Viktor 1982 Budapest 00:41:51 5. 90 

7 441 Garai Zoltán 1976 Esztergom 00:42:03 5. 85 

8 292 Bottlik Bálint 1973 Kocs 00:42:28 6. 150 

9 2351 Bagocsi Csaba 1985 Zselíz (Sk) 00:42:43 5. 80 

10 1816 Skrlyik Péter 1981 Dorog 00:43:23 5. 75 

11 2221 Gálik Ervin 1970 Salka (Sk) 00:43:30 6. 120 

12 2254 Gergely Tibor 1966 Budapest 00:43:42 6. 100 

13 1409 Nagy István 1977 Úny 00:43:49 5. 70 

14 1901 Vass László 1974 Budapest 00:44:24 6. 90 

15 525 Szalai Miklós 1976 Esztergom 00:45:03 5. 65 

16 1310 Sárdi Tamás 1984 Dorog 00:45:33 5. 61 

17 2353 Orbán Gábor 1980 Budapest 00:45:40 5. 57 

18 1325 Bánsági Péter 1977 Esztergom 00:46:37 5. 53 

19 1360 Kovács Gáspár 1981 Esztergom 00:46:39 5. 49 

20 520 Mikle Tibor 1991 Madar (Sk) 00:46:50 4. 100 

21 938 Varga Ervin Mihály 1955 Budapest 00:46:50 8. 150 

22 2355 Borkuti Zoltán 1979 Szomor 00:47:01 5. 45 

23 1324 Szilágyi Domonkos 1978 Esztergom 00:47:05 5. 42 

24 2211 Vicze Gergő 1995 Esztergom 00:47:34 4. 90 

25 2344 Fuchs Attila 1985 Sóskút 00:47:49 5. 39 

26 2345 Székely Árpád 1952 Pilismarót 00:47:55 8. 120 

27 1011 Lukács Krisztián 1974 Esztergom 00:48:16 6. 85 

28 2036 Kurunczi Miklós 1985 Budapest 00:48:25 5. 36 

29 2258 Kapus Géza 1970 Dorog 00:48:33 6. 80 

30 1798 Tőkés Levente 1999 Esztergom 00:48:40 3. 150 

31 278 Ágh Péter 1978 Nyárasd (Sk) 00:48:50 5. 33 

32 1300 Nagy László 1979 Budapest 00:49:02 5. 30 

33 1540 Várallyay Ákos 1978 Budapest 00:49:06 5. 28 

34 2343 Tódor Tamás 1983 Annavölgy 00:49:09 5. 26 

35 918 Sárdi Zsolt 1974 Tokod 00:49:40 6. 75 

36 965 Sárosi Attila 1965 Esztergom 00:49:52 7. 150 

37 644 Greff Krisztián 1978 Esztergom 00:50:03 5. 24 

38 2269 Vecsernyés József 1976 Tokodaltáró 00:50:24 5. 22 

39 1593 Kurdi Győző 1986 Ebed (Sk) 00:50:25 4. 85 

40 2261 Botos Gábor 1991 Eger 00:50:50 4. 80 

41 2356 Szöllősi Gábor 1987 Budapest 00:51:04 4. 75 

42 268 Vigh Zoltán 1973 Párkány (Sk) 00:51:37 6. 70 

43 352 Szegedi Géza 1969 Esztergom 00:51:52 6. 65 

44 2017 Csipak Péter 1966 Párkány (Sk) 00:52:18 6. 61 

45 2252 Szabó Zoltán 1984 Budapest 00:52:29 5. 20 

46 2116 Debre Gábor 1970 Esztergom 00:52:39 6. 57 

47 412 Hidvégi László 1977 Esztergom 00:53:54 5. 18 



 

Dunaparti Futópartik 2016. 
 

1. futam – Március 20. 
 

 

 

Hely Rsz. Vezetéknév Keresztnév Szév Város Idő Kat. Pont 

48 1802 Bukovina Zsolt 1986 Esztergom 00:54:07 4. 70 

49 2255 Kádi Ottó 1980 Budapest 00:54:23 5. 16 

50 1573 Birkés Ferenc 1986 Esztergom 00:54:55 4. 65 

51 1377 Kovács Gábor 1969 Esztergom 00:55:34 6. 53 

52 319 Molnár Csaba 1970 Esztergom 00:55:35 6. 49 

53 1962 Jurásek Jónás 2002 Sárisáp 00:55:36 2. 150 

54 2236 Marlok Henrik 1965 Pilisszentiván 00:55:42 7. 120 

55 2257 Virágh Zoltán Gergely 1982 Tatabánya 00:55:42 5. 15 

56 2253 Lajtos Zoltán 1976 Baj 00:55:43 5. 14 

57 722 Gyöngyös Gábor 1970 Dorog 00:56:25 6. 45 

58 2342 Boldog Iván 1966 Győr 00:56:55 6. 42 

59 275 Teiter János 1962 Nyergesújfalu 00:57:42 7. 100 

60 1454 Hanzó Szilárd 1978 Esztergom 00:57:56 5. 13 

61 1442 Tőkés István 1967 Esztergom 00:58:47 6. 39 

62 1327 Erős Zsolt 1978 Esztergom 00:59:04 5. 12 

63 1938 Matolcsi Dániel 1991 Tát 00:59:59 4. 61 

64 2251 Jóbi Zoltán 1981 Budapest 01:00:13 5. 11 

65 1931 Tillich István 1980 Dorog 01:00:54 5. 10 

66 2259 Molnár András 1988 Budapest 01:03:02 4. 57 

67 2349 Siegl Zoltán 1980 Budapest 01:03:54 5. 9 

68 2365 Machán Krisztián 1976 Göd 01:04:29 5. 8 

69 1827 Brutyó Zoltán 1975 Budapest 01:04:32 6. 36 

70 2250 Csollák Adrián 1982 Budapest 01:05:13 5. 7 

71 2347 Dubiczki Péter 1980 Dorog 01:10:51 5. 3 

 


